

вручается капитану команды Казахского Национального медицинского университета им. С.Д. Асфендиярова Мадрахимовой Элине Кирилловне за участие в IV Международной студенческой олимпиаде по Педиатрии

В рамках Недели студенческой науки СВФУ 2025

Директор МИ



Гоголев Н.М.



вручается члену команды Казахского Национального медицинского университета им. С.Д. Асфендиярова Валиевой Мунисе Дильмуратовне за участие в IV Международной студенческой олимпиаде по Педиатрии

В рамках Недели студенческой науки СВФУ 2025

Директор МИ



Гоголев Н.М.

Якутск, 2025



вручается члену команды Казахского Национального медицинского университета им. С.Д. Асфендиярова Аскеровой Айжан Саматовне за участие в IV Международной студенческой олимпиаде по Педиатрии

В рамках Недели студенческой науки СВФУ 2025

Директор МИ



Гоголев Н.М.

Якутск, 2025



вручается члену команды Казахского Национального медицинского университета им. С.Д. Асфендиярова Хамитову Фарух Абдувахатовичу за участие в IV Международной студенческой олимпиаде по Педиатрии

В рамках Недели студенческой науки СВФУ 2025

Директор МИ



Гоголев Н.М.

Якутск, 2025



вручается члену команды Казахского Национального медицинского университета им. С.Д. Асфендиярова Нуржановой Камиле Ермековне за участие в IV Международной студенческой олимпиаде по Педиатрии

В рамках Недели студенческой науки СВФУ 2025

Директор МИ



Гоголев Н.М.